m PREFEITURA MUNICIPAL
Mo mAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

05 de setembro de 2.022

OF. GAB n° 584/2022

[OF~'ICIG -co EXECUTPJO N2

Ref: Oficio n°26112022

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Exceléncia, cépia da documentaçAo, conforme solicitado

através do Oflcio no 261/2022, referente ao relatório de divida ativa da AssociaçAo

dos Sem Casa de SAo Joào da Boa Vista.

Aproveitando o ensejo renovamos Os protestos de estima e consideraçao.

MARIA TERESThYHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

Exmo. Sr. Vereador
LUIS CARLOS DOMICIANO (BIRA)
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

0  CAMAR& MUNICIPAL

'S